
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 40.069.22
Име на моделот: INFINITY

Име на производот: INFINITY, склоплив водоотпорен и
водоодбоен чадор со со автоматско
отварање и затварање, светло сина

Нето тежина: 0.41 kg
Бруто тежина: 0.441 kg

Страна во каталогот: 258
Пакување: 30/10/1

Димензии на транспортната кутија: 0.335 mx0.245 mx0.375 m
Тежина на транспортната кутија: 13.23 kg

EAN код: 8605040095218
Царинска тарифа: 660199200000

1/1


